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INTERPELACJA

Przedmiot, temat interpelacji: zmniejszenie liczby rond na modernizowanej ulicy Witosa
Zagnańska

Uzasadnienie interpelacji: W ramach inwestycji polegającej na modernizacji ulicy
Zagnańskiej i Witosa w Kielcach na liczącym około kilometr odcinku od ulicy Piaski Małe do
ulicy Sieje Dąbrowa zaprojektowano pięć rond. Realizacja aż tylu skrzyżowań na tak krótkim
fragmencie drogi zamiast usprawnić ruch samochodowy, pogorszy warunki jazdy. Taką
opinię przedstawili na spotkaniu ze mną mieszkańcy osiedli położonych wzdłuż ulicy Witosa.
Podobne zdanie na temat koncepcji projektowej dla tej inwestycji zgłaszają do mnie także
kielczanie z innych części miasta, którzy często jeżdżą ulicą Witosa.

Decyzja o lokalizacji 2 rond (Witosa/Magazynowa oraz Witosa/ Peryferyjna) wynika
wprost z dalszych planów inwestycyjnych Miasta w obszarze infrastruktury drogowej.
Zadania te pozostają natomiast w sferze nieskonkretyzowanych planów i dziś trudno wskazać
konkretny termin przystąpienia do ich realizacji - nie wiadomo nawet, czy kiedykolwiek będą
wykonane.

W związku z tym, biorąc pod uwagę głosy ze strony społecznej, proszę o rozważenie
możliwości rezygnacji z budowy tych rond przy jednoczesnym zarezerwowaniu przestrzeni w
ciągu komunikacyjnym pod budowę tychże rond w przyszłości - kiedy wirtualne plany
zostaną zastąpione przez realną konieczność. W ramach zarządzania, finansami publicznymi
zasadne i racjonalne wydaje się wprowadzanie do projektów inwestycji drogowych, czyli
najbardziej kosztownych, takich rozwiązań, które znajdują uzasadnienie albo w
rzeczywistości, albo w planach o silnych gwarancjach urzeczywistnienia w przyszłości.
Miasta Kielce nie stać na budowę rond prowadzących w pola.

Optymalizacja liczby rond na ulicy Witosa powinna przynieść wymierne oszczędności
finansowe dla miasta.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: nie dotyczy

Załączniki: nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji: hie dotyczy
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